｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第8次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-應用外語學系李郁芬老師，報告如附件。

報告事項

109-110學年度推動全校性課程錄製成果報告，報告如附
件。

獎補助及深耕經費執行情形，說明如附件。

獎補助工程款使用報告，說明如附件。

研發處法規修改與廢除，說明如附件。

育成廠商通訊設備安裝作業流程，說明如附件。

設備報廢與更換作業，說明如附件。

防疫管理下之排課建議，說明如附件。

2022年《遠見》台灣最佳大學排行榜指標權重表說明，
說明如附件。校長：本校雖未列入評比，請參考相關指

標檢視本校教師之研發能量，並列為教師提升研發能力

之目標。

各單位進行空間與設施變動、維修等工程，請先與相關

單位聯繫，說明如附件。

第三週期校務評鑑進度說明說明如附件。

討論事項

研究發展處的產學建教組與學術合作組合併為研究推動

組，敬請審議。

決議：通過。

圖書館與電子計算機中心合併為圖書資訊處，敬請審

時間：111年7月14日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)

(九)

(十)
三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室111/07/26

1110006890

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

議。

決議：通過。

關於校內臨時停車管理辦法，敬請審議。

決議：通過，依總務處擬案辦理。

本校挺生大樓與實驗大樓臨民族西路騎樓機車停放問

題，敬請審議。

決議：挺生大樓與實驗大樓騎樓禁止機車停放，請學務

處向學生宣導。

法規審議

大同大學組織規程修正，敬請審議。

決議：部分通過，有關軍訓室之修正內容請人事室與學

務處另行研議。

聯繫事項

吳志富副校長：111學年度大學分發入學將於7/27寄發指
考成績單，7/30~8/2指考志願選填，請各學系網頁更
新，並將學系亮點呈現於網頁，以利向考生與家長宣

傳，各學系亦可提供相關資料供公關中心進行報導與宣

傳。

人事室張三祝主任：7/25下午3:00於尚志教育研究館三
樓辦理退休茶會，敬請各位主管踴躍出席，並向人事室

報名以利統計餐盒數量。

陳泰祥總務長：8/23-9/7廠商租借尚志教育研究館1~3
樓，該時段請避開使用。四、 陳泰祥總務長：各單位進
行空間與設施變動、維修等工程，請先與相關單位聯

繫，說明如附件。

校長綜合指示

請人事安排值星至全校各單位了解空間使用情形與空間之

使用安全與環境整潔。

(三)

(四)

四、

(一)

五、

(一)

(二)

(三)

六、

第2頁，共2頁